ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2016 № 2708-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 10.02.2015
№ 1992-ПЗС «Об исполнении
Закона Свердловской области
«О государственной поддержке
субъектов инвестиционной
деятельности в Свердловской
области» в части реализации
приоритетных инвестиционных

проектов Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

_Постановление Законодательного Собрания от 10.02.2015 № 1992-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской области «О государственной под­

держке субъектов инвестиционной деятельности в Свердловской области»

в части реализации приоритетных инвестиционных проектов Свердловской

области» снять с контроля.

Л.В.Бабушкина